
Tabulka  konstrukčních a  kontrolních  rozměrů

Outdoor  bunda  oteplená

XXS XS S M L XL XXL XXXL tol.  ±

A Zadní  délka  bundy

158/164 1 76,5 76,5 76,5 76,5 76,5 76,5 • •

1,5
170/176 3 • 80,5 80,5 80,5 80,5 80,5 80,5 •

182/188 5 • • 84,5 84,5 84,5 84,5 84,5 84,5

194 6 • • • 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5

B Délka  rukávu  

158/164 1 60,9 60,1 59,3 58,5 57,7 56,9 • •

1,3
170/176 3 • 64,1 63,3 62,5 61,7 60,9 60,1 •

182/188 5 • • 67,3 66,5 65,7 64,9 64,1 63,3

194 6 • • • 68,5 67,7 66,9 66,1 65,3

C Prsní  šířka  bundy 51 55 59 63 67 71 76 81 1,3

D Dolní  šířka  bundy 48,5 52,5 56,5 60,5 64,5 68,5 73,5 78,5 1,2

E Šířka  náramenice bundy 13,1 13,9 14,7 15,5 16,3 17,1 17,9 18,7 0,5

F Šířka  zadního  dílu  bundy 40,5 42,5 44,5 46,5 48,5 50,5 52,5 54,5 1

G Podpažní  šířka  rukávu  24,8 25,7 26,6 27,5 28,4 29,3 30,2 31,2 0,7

H Dolní  šířka  rukávu  14 14,5 15 15,5 16 16,5 17 17,5 0,5

I Výška  kapuce

158/164 1 37,5 37,5 37,5 37,5 37,5 38 • •

1
170/176 3 • 37,5 37,5 37,5 37,5 38 38,5 •

182/188 5 • • 38,5 38,5 38,5 39 39,5 39,5

194 6 • • • 39,5 39,5 40 40,5 40,5

J Šířka  kapuce 26,5 27 27,5 28 28,5 29 29,5 30 0,8

K Zadní  délka  vložky

158/164 1 65 65 65 65 65 65 • •

1,2
170/176 3 • 69 69 69 69 69 69 •

182/188 5 • • 73 73 73 73 73 73

194 6 • • • 75 75 75 75 75

L Prsní  šířka  vložky 47,5 51,5 55,5 59,5 63,5 67,5 72,5 77,5 1,2

M Šířka  náramenice vložky 11,1 11,9 12,7 13,5 14,3 15,1 15,9 16,7 0,5

N Šířka  zadního  dílu  vložky 38 40 42 44 46 48 50 52 1

Všechny  uvedené  rozměry  jsou  v  cm ;

Metodika  měření  hotových  výrobků  dle  ČSN  80  7040 ;



Tabulka  konstrukčních a  kontrolních  rozměrů

Outdoor  bunda  softshell

XXS XS S M L XL XXL XXXL tol.  ±

A Zadní  délka

158/164 1 69 69 69 69 69 69 • •

1,5
170/176 3 • 73 73 73 73 73 73 •

182/188 5 • • 77 77 77 77 77 77

194 6 • • • 79 79 79 79 79

B Délka  rukávu  

158/164 1 59,4 58,6 57,8 57 56,2 55,4 • •

1,3
170/176 3 • 62,6 61,8 61 60,2 59,4 58,6 •

182/188 5 • • 65,8 65 64,2 63,4 62,6 61,8

194 6 • • • 67 66,2 65,4 64,6 63,8

C Prsní  šířka 49,5 53,5 57,5 61,5 65,5 69,5 74,5 79,5 1,3

D Dolní  šířka 46 50 54 58 62 66 71 76 1,2

E Šířka  náramenice 12,8 13,6 14,4 15,2 16 16,8 17,6 18,4 0,5

F Šířka  zadního  dílu 36,5 38,5 40,5 42,5 44,5 46,5 48,5 50,5 1

G Podpažní  šířka  rukávu  23,1 23,9 24,7 25,5 26,4 27,3 28,2 29,1 0,7

H Dolní  šířka  rukávu 13,7 14,2 14,7 15,2 15,7 16,2 16,7 17,2 0,5

I Výška  kapuce

158/164 1 36 36 36 36 36 36,5 • •

1
170/176 3 • 36 36 36 36 36,5 37 •

182/188 5 • • 37 37 37 37,5 38 38

194 6 • • • 38 38 38,5 39 39

J Šířka  kapuce 27 27,5 28 28,5 29 29,5 30 30,5 0,7

Všechny  uvedené  rozměry  jsou  v  cm ;

Metodika  měření  hotových  výrobků  dle  ČSN  80  7040 ;





Tabulka  konstrukčních a  kontrolních  rozměrů

Outdoor  bunda  fleece

XXS XS S M L XL XXL XXXL tol.  ±

A Zadní  délka

158/164 1 67 67 67 67 67 67 • •

1,5
170/176 3 • 71 71 71 71 71 71 •

182/188 5 • • 75 75 75 75 75 75

194 6 • • • 77 77 77 77 77

B
Délka  rukávu

(odepínacího)

158/164 1 70 70 70 70 70 70 • •

1,6
170/176 3 • 74 74 74 74 74 74 •

182/188 5 • • 78 78 78 78 78 78

194 6 • • • 80 80 80 80 80

C Prsní  šířka 46 50 54 58 62 66 71 76 1,3

D1 Dolní  šířka  -  po  stažení 38 42 46 50 54 58 63 68 1,2

D2 Dolní  šířka  -  před  stažením 44 48 52 56 60 64 69 74

E Šířka  náramenice 12,1 12,9 13,7 14,5 15,3 16,1 16,9 17,7 0,5

F Šířka  zadního  dílu 34,5 36,5 38,5 40,5 42,5 44,5 46,5 48,5 1

G Podpažní  šířka  rukávu  22,3 23,2 24,1 25 25,9 26,8 27,7 28,7 0,7

H Dolní  šířka  rukávu  10,5 11 11,5 12 12,5 13 13,5 14 0,5

Všechny  uvedené  rozměry  jsou  v  cm ;

Metodika  měření  hotových  výrobků  dle  ČSN  80  7040 ;



Tabulka  konstrukčních a  kontrolních  rozměrů

Outdoor  vesta  oteplená

XXS XS S M L XL XXL XXXL tol.  ±

A Zadní  délka

158/164 1 71 71 71 71 71 71 • •

1,5
170/176 3 • 75 75 75 75 75 75 •

182/188 5 • • 79 79 79 79 79 79

194 6 • • • 81 81 81 81 81

B Prsní  šířka 48,5 52,5 56,5 60,5 64,5 68,5 73,5 78,5 1,2

C Dolní  šířka 45 49 53 57 61 65 70 75 1,2

D Šířka  náramenice 11,1 11,9 12,7 13,5 14,3 15,1 15,9 16,7 0,5

E Šířka  zadního  dílu 35 37 39 41 43 45 47 49 1

F Výška  kapuce

158/164 1 36 36 36 36 36 36,5 • •

1
170/176 3 • 36 36 36 36 36,5 37 •

182/188 5 • • 37 37 37 37,5 38 38

194 6 • • • 38 38 38,5 39 39

G Šířka  kapuce 27,5 27,5 27,5 28 28,5 29,5 29,5 29,5 0,7

Všechny  uvedené  rozměry  jsou  v  cm ;

Metodika  měření  hotových  výrobků  dle  ČSN  80  7040 ;





Tabulka  konstrukčních a  kontrolních  rozměrů

Outdoor  pláštěnka

XS/S M/L XL/XXL tol.  ±

A Délka  pláštěnky 90 100 110 2

B Přední  délka  středem 82,5 91,5 99 2

C Šířka  pláštěnky 147 159 171 3,5

D Výška  kapuce 32,2 33,5 34,8 1

E Šířka  kapuce 23 24,5 26 0,7

F Šířka  průkrčníku 18 20 22 0,7

Všechny  uvedené  rozměry  jsou  v  cm ;

Metodika  měření  hotových  výrobků  dle  ČSN  80  7040 ;



Tabulka  konstrukčních a  kontrolních  rozměrů

Outdoor  nákrčník

XS/S M/L XL/XXL tol.  ±

A Délka  nákrčníku 46 46 46 2

B Šířka  nákrčníku 20 22 25 1

Všechny  uvedené  rozměry  jsou  v  cm ;

Metodika  měření  hotových  výrobků  dle  ČSN  80  7040 ;



Tabulka  konstrukčních a  kontrolních  rozměrů

Outdoor  čepice  zimní  s  kšiltem

S M L XL XXL tol.  ±

A Vnitřní  obvod  čepice 52 54 57 60 63 1,2

B Délka  čepice 32 34 36 38 40 1

C Šířka  čepice 32 34 36 38 40 1

D Šířka  štítku 7 7 7 8 8 0,3

Všechny  uvedené  rozměry  jsou  v  cm ;

Metodika  měření  hotových  výrobků  dle  ČSN  80  7040 ;



Tabulka  konstrukčních a  kontrolních rozměrů

Outdoor  čepice  letní  s  kšiltem

XS/S M/L XL/XXL tol.  ±

A Délka  čepice 33 35 37 1

B Šířka  čepice 33 35 37 1

C Šířka  štítku 7 7 7 0,3

Všechny  uvedené  rozměry  jsou  v  cm ;

Metodika  měření  hotových  výrobků  dle  ČSN  80  7040 ;



27.06.2022 Milan  Růžička

Tabulka  konstrukčních a  kontrolních  rozměrů

Outdoor  rukavice

XS S M L XL XXL tol.  ±

A Délka  rukavice 25 26 27 28 29 30 0,7

B Délka  ruky 19,5 20,5 21,5 22,5 23,5 24,5 0,7

C Délka  prstové  části 9,5 10 10,5 11 11,5 12 0,5

D Šířka  dlaně 8,5 9,5 10,5 11,5 12,5 13,5 0,5

E Dolní  šíře  rukavice 8 9 10 11 12 13 0,5

F Vnitřní  délka  palce 7,9 8,1 8,3 8,5 8,7 8,9 0,5

G Vnější  délka  palce 13,4 13,6 13,8 14 14,2 14,4 0,5

Všechny  uvedené  rozměry  jsou  v  cm ;

Metodika  měření  hotových  výrobků  dle  ČSN  80  7040 ;



Tabulka  konstrukčních a  kontrolních  rozměrů

Outdoor  kalhoty  oteplené  pánské

44 47 50 53 56 59 62 65 tol.  ±

A Boční  délka

164 1 91 91 91 91 91 91 • •

2

170 2 94,5 94,5 94,5 94,5 94,5 94,5 94,5 •

176 3 98 98 98 98 98 98 98 98
182 4 102 102 102 102 102 102 102 102
188 5 • 107 107 107 107 107 107 107
194 6 • 111,5 111,5 111,5 111,5 111,5 111,5 111,5

B Kroková  délka

164 1 69,5 69 68,5 68 67,5 67 • •

1,5

170 2 73 72,5 72 71,5 71 70,5 70 •

176 3 76,5 76 75,5 75 74,5 74 73,5 73

182 4 80 79,5 79 78,5 78 77,5 77 76,5

188 5 • 83,5 83 82,5 82 81,5 81 80,5

194 6 • 87,5 87 86,5 86 85,5 85 84,5

C Pasová  šířka  / 1 40 43 46 49 52 55 58 61 1

D Sedová  šířka 46,5 49,5 52,5 55,5 58,5 61,5 64,5 67,5 1,2

E Stehenní  šířka 31,4 33,1 34,9 36,5 38,2 39,9 41,5 43,2 1

F Dolní  šířka  kalhot

164 1
19 19,5 19,5 20,5 20,5 21,5 21,5 •

0,5

170 2

176 3
20 20,5 20,5 21,5 21,5 22,5 22,5 23,5

182 4

188 5 • 21,5 21,5 22,5 22,5 23,5 23,5 24,5

194 6 • 22,5 22,5 23,5 23,5 24,5 24,5 25,5

Všechny  uvedené  rozměry  jsou  v  cm ;

Metodika  měření  hotových  výrobků  dle  ČSN  80  7040 ;

/ 1  při  rozevření  bočních  kapes  4  cm;



Tabulka  konstrukčních a  kontrolních  rozměrů

Outdoor  kalhoty  dlouhé  pánské

44 47 50 53 56 59 62 65 tol.  ±

A Boční  délka

164 1 91 91 91 91 91 91 • •

2

170 2 94,5 94,5 94,5 94,5 94,5 94,5 94,5 •

176 3 98 98 98 98 98 98 98 98
182 4 102 102 102 102 102 102 102 102
188 5 • 107 107 107 107 107 107 107
194 6 • 111,5 111,5 111,5 111,5 111,5 111,5 111,5

B Kroková  délka

164 1 69,5 69 68,5 68 67,5 67 • •

1,5

170 2 73 72,5 72 71,5 71 70,5 70 •

176 3 76,5 76 75,5 75 74,5 74 73,5 73

182 4 80 79,5 79 78,5 78 77,5 77 76,5

188 5 • 83,5 83 82,5 82 81,5 81 80,5

194 6 • 87,5 87 86,5 86 85,5 85 84,5

C Pasová  šířka  / 1 40 43 46 49 52 55 58 61 1

D Sedová  šířka 46,5 49,5 52,5 55,5 58,5 61,5 64,5 67,5 1,2

E Stehenní  šířka 31,4 33,1 34,9 36,5 38,2 39,9 41,5 43,2 1

F Dolní  šířka  kalhot

164 1
19 19,5 19,5 20,5 20,5 21,5 21,5 •

0,5

170 2

176 3
20 20,5 20,5 21,5 21,5 22,5 22,5 23,5

182 4

188 5 • 21,5 21,5 22,5 22,5 23,5 23,5 24,5

194 6 • 22,5 22,5 23,5 23,5 24,5 24,5 25,5

Všechny  uvedené  rozměry  jsou  v  cm ;

Metodika  měření  hotových  výrobků  dle  ČSN  80  7040 ;

/ 1  při  rozevření  bočních  kapes  4  cm;



Tabulka  konstrukčních a  kontrolních  rozměrů

Outdoor  kalhoty  krátké  pánské

44 47 50 53 56 59 62 65 tol.  ±

A Boční  délka

164/170 2 45,5 46 46,5 47 47,5 48 48,5 49

1,3176/182 4 48 48,5 49 49,5 50 50,5 51 51,5

188/194 6 • 53 53,5 54 54,5 55 55,5 56

B Kroková  délka

164/170 2 24 24 24 24 24 24 24 24

1176/182 4 26 26 26 26 26 26 26 26

188/194 6 • 29 29 29 29 29 29 29

C Pasová  šířka  / 1 40 43 46 49 52 55 58 61 1

D Sedová  šířka 46,5 49,5 52,5 55,5 58,5 61,5 64,5 67,5 1,2

E Stehenní  šířka 31,6 33,3 35 36,7 38,4 40,1 41,8 43,5 1

F Dolní  šířka  kalhot

164/170 2 23,4 25,1 26,8 28,5 30,1 31,8 33,5 35,1

0,8176/182 4 23,9 25,6 27,3 29 30,6 32,3 34 35,6

188/194 6 • 26,1 27,8 29,5 31,1 32,8 34,5 36,1

Všechny  uvedené  rozměry  jsou  v  cm ;

Metodika  měření  hotových  výrobků  dle  ČSN  80  7040 ;

/ 1  při  rozevření  bočních  kapes  4  cm;





Tabulka  konstrukčních a  kontrolních  rozměrů

Outdoor  kalhoty  oteplené  dámské

40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 tol.  ±

A Boční  délka

158 2 91 91 91 91 91 91 91 91 91 • •

2

164 3 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 •

170 4 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99

176 5 • 103 103 103 103 103 103 103 103 103 103

182 6 • • • 107 107 107 107 107 107 • •

B Kroková  délka

158 2 71,5 71 70,5 70 69,5 69 68,5 68 67,5 • •

1,5

164 3 75 74,5 74 73,5 73 72,5 72 71,5 71 70,5 •

170 4 78,5 78 77,5 77 76,5 76 75,5 75 74,5 74 73,5

176 5 • 81,5 81 80,5 80 79,5 79 78,5 78 77,5 77

182 6 • • • 84 83,5 83 82,5 82 81,5 • •

C Pasová  šířka  / 1   34,5 36,5 38,5 40,5 42,5 44,5 46,5 48,5 51,5 54,5 57,5 1

D Sedová  šířka 45 47 49 51 53 55 57 59 62 65 68 1,2

E Stehenní  šířka 29 30,2 31,3 32,5 33,7 34,9 36,1 37,3 39 40,8 42,5 1

F Dolní  šířka  kalhot

158 2
19 19 19,5 19,5 20 20 20,5 20,5 21 21 •

0,5

164 3

170 4
19,5 19,5 20 20 20,5 20,5 21 21 21,5 21,5 22

176 5

182 6 • • • 20,5 21 21 21,5 21,5 22 • •

Všechny  uvedené  rozměry  jsou  v  cm ;

Metodika  měření  hotových  výrobků  dle  ČSN  80  7040 ;

/ 1  při  rozevření  bočních  kapes  4  cm;



Tabulka  konstrukčních a  kontrolních  rozměrů

Outdoor  kalhoty  dlouhé  dámské

40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 tol.  ±

A Boční  délka

158 2 91 91 91 91 91 91 91 91 91 • •

2

164 3 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 •

170 4 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99

176 5 • 103 103 103 103 103 103 103 103 103 103

182 6 • • • 107 107 107 107 107 107 • •

B Kroková  délka

158 2 71,5 71 70,5 70 69,5 69 68,5 68 67,5 • •

1,5

164 3 75 74,5 74 73,5 73 72,5 72 71,5 71 70,5 •

170 4 78,5 78 77,5 77 76,5 76 75,5 75 74,5 74 73,5

176 5 • 81,5 81 80,5 80 79,5 79 78,5 78 77,5 77

182 6 • • • 84 83,5 83 82,5 82 81,5 • •

C Pasová  šířka  / 1   34,5 36,5 38,5 40,5 42,5 44,5 46,5 48,5 51,5 54,5 57,5 1

D Sedová  šířka 45 47 49 51 53 55 57 59 62 65 68 1,2

E Stehenní  šířka 29 30,2 31,3 32,5 33,7 34,9 36,1 37,3 39 40,8 42,5 1

F Dolní  šířka  kalhot

158 2
19 19 19,5 19,5 20 20 20,5 20,5 21 21 •

0,5

164 3

170 4
19,5 19,5 20 20 20,5 20,5 21 21 21,5 21,5 22

176 5

182 6 • • • 20,5 21 21 21,5 21,5 22 • •

Všechny  uvedené  rozměry  jsou  v  cm ;

Metodika  měření  hotových  výrobků  dle  ČSN  80  7040 ;

/ 1  při  rozevření  bočních  kapes  4  cm;



Tabulka  konstrukčních a  kontrolních  rozměrů

Outdoor  kalhoty  krátké  dámské

40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 tol.  ±

A Boční  délka
158/164 3 41 41,5 42 42,5 43 43,5 44 44,5 45 45,5 •

1,2
170/176 5 45 45,5 46 46,5 47 47,5 48 48,5 49 49,5 50

B Kroková  délka
158/164 3 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 •

1
170/176 5 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24

C Pasová  šířka  / 1 34,5 36,5 38,5 40,5 42,5 44,5 46,5 48,5 51,5 54,5 57,5 1

D Sedová  šířka 45 47 49 51 53 55 57 59 62 65 68 1,2

E Stehenní  šířka 28,9 30,1 31,4 32,6 33,9 35,2 36,4 37,7 38,9 40,2 41,4 1

F Dolní  šířka  kalhot
158/164 3 22,2 23,4 24,6 25,8 27 28,2 29,4 30,5 32,3 34,1 •

0,8
170/176 5 22,7 23,9 25,1 26,3 27,5 28,7 29,9 31 32,8 34,6 36,4

Všechny  uvedené  rozměry  jsou  v  cm ;

Metodika  měření  hotových  výrobků  dle  ČSN  80  7040 ;

/ 1  při  rozevření  bočních  kapes  4  cm;



Tabulka  konstrukčních a  kontrolních  rozměrů

Outdoor  sukně  kalhotová

40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 tol.  ±

A Boční  délka
158/164 3 43 43,5 44 44,5 45 45,5 46 46,5 47 47,5 •

1
170/176 5 47 47,5 48 48,5 49 49,5 50 50,5 51 51,5 52

B Kroková  délka
158/164 3 24,5 24,5 24,5 24,5 24,5 24,5 24,5 24,5 24,5 24,5 •

0,8
170/176 5 27,5 27,5 27,5 27,5 27,5 27,5 27,5 27,5 27,5 27,5 27,5

C Pasová  šířka  -  (po  stažení) 34,5 36,5 38,5 40,5 42,5 44,5 46,5 48,5 51,5 54,5 57,5 1

D Sedová  šířka 46 48 50 52 54 56 58 60 63 66 69 1,2

E Stehenní  šířka 29,9 31,2 32,4 33,7 35 36,3 37,5 38,8 40,7 42,7 44,6 1

F Dolní  šířka  kalhot
158/164 3 27,7 29 30,2 31,5 32,8 34,1 35,4 36,7 38,65 40,6 •

0,7
170/176 5 28,2 29,5 30,7 32 33,3 34,6 35,9 37,2 39,2 41,1 43,1

Všechny  uvedené  rozměry  jsou  v  cm ;

Metodika  měření  hotových  výrobků  dle  ČSN  80  7040 ;



Tabulka  konstrukčních a  kontrolních  rozměrů

Outdoor  tričko  s  dlouhými  rukávy  pánské

S M L XL XXL XXXL XXXXL tol.  ±

A Zadní  délka  71 73 75 77 79 81 83 2

B2 Délka  rukávu  -  DR 61 62 63 64 65 66 67 1,5

C Prsní  šířka 47,5 51,5 55,5 59,5 63,5 68,5 73,5 1,5

D Dolní  šířka 44,5 48,5 52,5 56,5 61,5 67,5 72,5 1,5

E Šířka  náramenice 14,5 15 15,5 16 16,5 17,8 19 0,5

F Šířka  zadního  dílu  / 1 42 44 46 48 50 54 58 1,2

G Podpažní  šířka  rukávu 22 23 24 25 26 27,1 28,2 0,8

H2 Dolní  šířka  rukávu  -  DR 10,5 11 11,5 12 12,5 13,5 14,5 0,5

J Výška  průkrčníku  předního  dílu 10 10 10,5 10,5 11 11 11,5 0,5

K Šířka  průkrčníku 15,5 16,5 17,5 18,5 19,5 21 22,5 0,5

Všechny  uvedené  rozměry  jsou  v  cm ;

Metodika  měření  rozměrů  hotových  výrobků  dle  ČSN  80  7040 ;

/ 1  měřeno  na  zadním  díle  výrobku  od  jedné  špice  náramenice u  průramkového švu  ke  druhé;



Tabulka  konstrukčních a  kontrolních  rozměrů

Outdoor  tričko  s  dlouhými  rukávy  dámské

XXS XS S M L XL XXL XXXL tol.  ±

A Zadní  délka  64 65 66 68 70 72 73,5 75 2

B2 Délka  rukávu  -  DR 56 56 57 58 59 60 61 61 1,5

C Prsní  šířka 42 44 47 50 53 56 60 64 1,5

D Pasová  šířka 37 40 43 46 49 53 58 62 1,5

E Dolní  šířka 41,5 44,5 47,5 50,5 53,5 56,5 60,5 64,5 1,5

F Šířka  náramenice 10,7 11 11,5 12 12,5 13 13,5 14 0,5

G Šířka  zadního  dílu  / 1 35 36 37,5 39 40,5 42 44 46 1

H Podpažní  šířka  rukávu 16,1 16,9 17,7 18,5 19,4 20,3 21,5 22,7 0,8

J2 Dolní  šířka  rukávu  -  DR 8,5 8,5 9 9,5 10 10,5 11 11,5 0,5

K Výška  průkrčníku  předního  dílu 10,5 10,5 11 11 11,5 11,5 12 12,5 0,5

L Šířka  průkrčníku 14,7 15 15,5 16 16,5 17 18 19 0,5

Všechny  uvedené  rozměry  jsou  v  cm ;

Metodika  měření  rozměrů  hotových  výrobků  dle  ČSN  80  7040 ;

/ 1  měřeno  na  zadním  díle  výrobku  od  jedné  špice  náramenice u  průramkového švu  ke  druhé;



Tabulka  konstrukčních a  kontrolních  rozměrů

Outdoor  tričko  s  krátkými  rukávy  pánské

S M L XL XXL XXXL XXXXL tol.  ±

A Zadní  délka  71 73 75 77 79 81 83 2

B1 Délka  rukávu  -  KR 22,5 23,5 24,5 25,5 26,5 27,5 28,5 1

C Prsní  šířka 47,5 51,5 55,5 59,5 63,5 68,5 73,5 1,5

D Dolní  šířka 44,5 48,5 52,5 56,5 61,5 67,5 72,5 1,5

E Šířka  náramenice 14,5 15 15,5 16 16,5 17,8 19 0,5

F Šířka  zadního  dílu  / 1 42 44 46 48 50 54 58 1,2

G Podpažní  šířka  rukávu 22 23 24 25 26 27,1 28,2 0,8

H1 Dolní  šířka  rukávu  -  KR 16,5 17 17,5 18,3 19,1 20,1 21,1 0,8

J Výška  průkrčníku  předního  dílu 10 10 10,5 10,5 11 11 11,5 0,5

K Šířka  průkrčníku 15,5 16,5 17,5 18,5 19,5 21 22,5 0,5

Všechny  uvedené  rozměry  jsou  v  cm ;

Metodika  měření  rozměrů  hotových  výrobků  dle  ČSN  80  7040 ;

/ 1  měřeno  na  zadním  díle  výrobku  od  jedné  špice  náramenice u  průramkového švu  ke  druhé;



Tabulka  konstrukčních a  kontrolních  rozměrů

Outdoor  tričko  s  krátkými  rukávy  dámské

XXS XS S M L XL XXL XXXL tol.  ±

A Zadní  délka  64 65 66 68 70 72 73,5 75 2

B1 Délka  rukávu  -  KR 21,5 22 22,5 23,5 24,5 25,5 26 26,5 1

C Prsní  šířka 42 44 47 50 53 56 60 64 1,5

D Pasová  šířka 37 40 43 46 49 53 58 62 1,5

E Dolní  šířka 41,5 44,5 47,5 50,5 53,5 56,5 60,5 64,5 1,5

F Šířka  náramenice 10,7 11 11,5 12 12,5 13 13,5 14 0,5

G Šířka  zadního  dílu  / 1 35 36 37,5 39 40,5 42 44 46 1

H Podpažní  šířka  rukávu 16,1 16,9 17,7 18,5 19,4 20,3 21,5 22,7 0,8

J1 Dolní  šířka  rukávu  -  KR 12,9 13,6 14,3 15 15,7 16,4 17,4 18,4 0,8

K Výška  průkrčníku  předního  dílu 10,5 10,5 11 11 11,5 11,5 12 12,5 0,5

L Šířka  průkrčníku 14,7 15 15,5 16 16,5 17 18 19 0,5

Všechny  uvedené  rozměry  jsou  v  cm ;

Metodika  měření  rozměrů  hotových  výrobků  dle  ČSN  80  7040 ;

/ 1  měřeno  na  zadním  díle  výrobku  od  jedné  špice  náramenice u  průramkového švu  ke  druhé;


